報道関係者各位

2020年4月10日

株式会社ブシロード

「名探偵コナンランナー 真実への先導者[コンダクター]」

リリース1周年＆記念キャンペーン開催のお知らせ

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、スマートフォン向けゲ

ームアプリ「名探偵コナンランナー 真実への先導者[コンダクター]」にて、4月10日(金)にリリース

1周年となり、記念キャンペーンを開催したことをお知らせいたします。

「名探偵コナンランナー 真実への先導者」はリリース1周年

4月10日(金)をもちまして、「名探偵コナンランナー 真実への先導者」はおかげさまで1周年となり

ました。

記念として、4月5日(日)よりカウントダウンガチャや記念キャンペーンを開催中です。

キャンペーン内容は下記の通り。

4月10日(金)0:00より1周年を記念した特別PVをアプリ内で公開しております。

また、下記よりご覧いただけます。

URL: https://youtu.be/G3o3cPdt1Ok

「1st Anniversary イベント」開催

リリース1周年を記念して「1st Anniversary イベント」を開催しております。

交換型のイベントとなっており、イベントステージ内に散らばるアイテムを集めるとガチャチケット

やゴールド等と交換することができます。「コナンランフェス」に出現するキャラクターを編成して

プレイすると、イベントを進めやすくなる仕様となっております。

※イベント詳細はアプリ内の「お知らせ」をご確認ください。

開催期間：2020年4月10日(金)12:00 ～ 4月29日(水)11:59

「1st Anniversary イベント」特効「コナンランフェス」全フェスキャラピックアップガチャ開催

「1st Anniversary イベント」の特効キャラクターのピックアップガチャを開催しております。

合わせてステップアップガチャも開催中です。

ピックアップキャラクターは下記の「コナンランフェス」限定キャラ全てになります。

「SSR【ホームズ】江戸川コナン」(プレイキャラ/サポートキャラ)

「SSR【ギター】安室透」(プレイキャラ/サポートキャラ)

「SSR【シルバーブレット】赤井秀一」(プレイキャラ/サポートキャラ)

「SSR【APTX-4869】灰原哀」(プレイキャラ/サポートキャラ)

「SSR【黒衣の騎士】工藤新一」(プレイキャラ/サポートキャラ)

「SSR【ハート姫】毛利蘭」(プレイキャラ/サポートキャラ)

「SSR【御用聞き】服部平次」(プレイキャラ/サポートキャラ)

「SSR【NOC】ライ」(プレイキャラ/サポートキャラ)

「SSR【緋色の照準】沖矢昴」(プレイキャラ/サポートキャラ)

「SSR【夜を駆ける大怪盗】怪盗キッド」(プレイキャラ/サポートキャラ)

※当ガチャのピックアップキャラクターは「レアガチャ」からは出現いたしません。

※スキルなどの詳細はアプリ内の「お知らせ」をご確認ください。

開催期間：2020年4月10日(金)12:00 ～ 4月29日(水)11:59

「羽田秀𠮷」「宮本由美」「白鳥任三郎」「妃英理」のボイスが実装

「羽田秀𠮷」(cv.森川智之)、「宮本由美」(cv.杉本ゆう)、「白鳥任三郎」(cv.井上和彦)、「妃英理」

(cv.高島雅羅)のボイスを実装しております。

こちらは、全ての「羽田秀𠮷」「宮本由美」「白鳥任三郎」「妃英理」に実装されております。

この機会に是非、彼らの声をご堪能下さい。

カウントダウンガチャ第3弾にてオリジナル描き下ろしキャラクターの沖矢と世良が新規実装

カウントダウンガチャ第3弾「オリジナル描き下ろしピックアップガチャ」にて「SSR【赤い領域】

沖矢昴」と「SSR【Cace Closed】世良真純」のピックアップガチャを開催しております。

◆SSR【赤い領域】沖矢昴 (サポートキャラ)

◆SSR【Cace Closed】世良真純(サポートキャラ)

※レアガチャから出現いたしません。

※スキルなどの詳細はアプリ内の「お知らせ」をご確認ください。

開催期間：2020年4月21日(火)11:59まで

カウントダウンガチャ第4弾にてオリジナル描き下ろしキャラクターのコナンが新規実装

カウントダウンガチャ第4弾「オリジナル描き下ろしピックアップガチャ」にて「SSR【真実への先

導者】江戸川コナン」のピックアップガチャを開催しております。

◆SSR【真実への先導者】江戸川コナン(サポートキャラ)

※レアガチャから出現いたしません。

※スキルなどの詳細はアプリ内の「お知らせ」をご確認ください。

開催期間：2020年4月22日(水)11:59まで

カウントダウンガチャ第5弾「コンダクターガチャ」にてスキルLv.で絵柄変化する新一が新規実装

カウントダウンガチャ第5弾「コンダクターガチャ」にて「SSR【ホームズ】工藤新一」のステップ

アップガチャを開催しております。

こちらのガチャ限定で「SSR【ホームズ】工藤新一」(サポートキャラ)が出現致します。

また、「コンダクターガチャ」はステップアップガチャのみとなります。

◆「コンダクターガチャ」とは

スキルLv.3で新規ボイス、スキルLv.4でイラスト変化が開放される、通常のサポートキャラとは異

なる、新しいサポートキャラが出現するステップアップガチャになります。

※新規プレイキャラの実装はございません。

◆ステップアップ内容

STEP 1回目 ダイヤ400個(5回)「SSR【ホームズ】工藤新一」1体確定

STEP 2回目 ダイヤ300個(5回)

STEP 3回目 ダイヤ400個(5回)「SSR【ホームズ】工藤新一」1体確定

STEP 4回目 ダイヤ300個(5回)

STEP 5回目 ダイヤ400個(5回)「SSR【ホームズ】工藤新一」1体確定

STEP 6回目 ダイヤ300個(5回)

STEP 7回目 ダイヤ400個(5回)「SSR【ホームズ】工藤新一」1体確定

STEP 8回目 ダイヤ300個(5回)

STEP 9回目 ダイヤ400個(5回)「SSR【ホームズ】工藤新一」1体確定

STEP 10回目 ダイヤ300個(5回)

STEP 11回目 ダイヤ400個(5回)「SSR【ホームズ】工藤新一」1体確定

※「STEP 11回目」終了後、ダイヤ300個で何度でも「5回ガチャ」を回すことが可能です。

※当ガチャのピックアップキャラクターはレアガチャからは出現いたしません。

※詳細はアプリ内の「お知らせ」をご確認ください。

開催期間：4月9日(木)12:00 ～ 4月23日(木)11:59

ゲーム公式総合サイト、ならびに公式Twitterアカウントにて情報配信中

「名探偵コナンランナー 真実への先導者[コンダクター]」公式総合サイトでは、ゲームの内容や最

新情報をお届けしています。

また、公式Twitterではゲームの最新情報やキャンペーンを発信しています。

■公式総合サイト：https://conanrunner.bushimo.jp/

■公式Twitter：https://twitter.com/Conan_Runner

タイトル：名探偵コナンランナー 真実への先導者[コンダクター]

ジャンル ：謎解きランナーゲーム

配信：株式会社ブシロード

開発：株式会社アンビション

対応OS：iOS、Android

価格：無料(アプリ内課金あり)

【本リリースに関するお問い合わせ 】

株式会社ブシロード

東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2階

TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854

E-mail：press@bushiroad.com 広報担当：村上、松村

URL：http://bushiroad.com/

※カードイメージを掲載いただく際に「SAMPLE」もしくは「各社メディアロゴ」などを画像上に載

せた形で掲載いただくようお願いいたします

※本件ご紹介いただく際は、権利表記として下記2点の記入をお願いします。

© 青山剛昌／小学館・読売テレビ・TMS 1996

© bushiroad All Rights Reserved.・Ambition co.,Ltd.

https://twitter.com/Conan_Runner
https://twitter.com/Conan_Runner